1

2025 年２月 13 日

各 位

会 社 名 フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役会長（ＣＥＯ） 大西 正一郎

    （コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

（TEL．03-6862-8335）

連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

当社は 2024 年 12 月期（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）において、2024 年 11 月 13 日に公

表いたしました 2024 年 12 月期の連結業績予想値と、本日公表の実績値において差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年12月期の連結累計期間の業績予想値と実績値の差異（2024年１月１日～2024年12月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

一 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想

（Ａ）

百万円

9,000

百万円

△950

百万円

△1,030

百万円

△870

円 銭

△74.12

今 回 実 績

（Ｂ）
9,265 △632 △710 △694 △59.20

増減額（Ｂ－Ａ） +265 +318 +320 +176 －

増 減 率 （ ％ ） +2.9％ － － － －

(ご参考)前期実績

（2023 年 12 月期）
10,025 1,251 1,238 780 67.51

２．2024 年３月期の連結累計期間の業績予想値と実績の差異理由

売上高につきましては、Ｍ＆Ａアドバイザリー事業において前回発表予想で見込んだ計画に比して案

件収入の増加があったことなどにより、通期実績では 265 百万円の増収となりました。

利益につきましては、上記の売上増に加えて、コンサルティング系事業において第４四半期に外注費

等のコスト抑制策が奏功したことなどにより、営業利益で 318 百万円、経常利益で 320 百万円、親会社

株主に帰属する当期純利益で 174 百万円の増益となりました。

以 上